
ZARZĄDZENIE Nr 146 / 2019 

PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 
 

z dnia 19 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie opracowania analizy zagrożeń dla bezpieczeństwa osób wykorzystujących 

obszary wodne na terenie Gminy Miejskiej Tczew. 

 
 Na podstawie § 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232; z 2018 r. poz. 130) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 1 

ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach 

wodnych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 656; z 2017 r. poz. 1566)  

 

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 

Opracować analizę zagrożeń, w tym identyfikację miejsc, w których występuje zagrożenie dla 

bezpieczeństwa osób wykorzystujących obszary wodne na terenie Gminy Miejskiej Tczew do 

pływania, kąpania się, uprawiania sportu lub rekreacji. 

 

§ 2 

 

W celu opracowania Analizy powołuję zespół, zwany dalej „Zespołem” w składzie: 

1. Adam Zieliński    – przedstawiciel Urzędu Miasta – Przewodniczący Zespołu 

2. sierż.sztab. Krzysztof 

Tarnowski 

– przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji – Członek Zespołu 

3. mł.ogn. Piotr Stolc – przedstawiciel Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej –  

   Członek Zespołu 

4. Jarosław Stachowicz – przedstawiciel Straży Miejskiej w Tczewie – Członek Zespołu 

5. Marian Lewandowski – przedstawiciel Ochotniczej Straży Pożarnej– Członek Zespołu 

6. Krzysztof Szlagowski – przedstawiciel Tczewskiego Centrum Sportu i Rekreacji– Członek Zespołu 

7. Marek Koperski – przedstawiciel Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 

Województwa Pomorskiego – Członek Zespołu 

W pracach Zespołu mogą uczestniczyć także inne instytucje, osoby wskazane lub zaproszone 

przez przewodniczącego Zespołu. 

§ 3 

  

Do zadań Zespołu w trakcie opracowania Analizy zagrożeń na obszarach wodnych należy 

w szczególności: 

1. podjęcie działań organizacyjnych, 

2. przeprowadzenie analizy i oceny występujących zagrożeń na obszarach wodnych miasta, 

3. zebranie niezbędnych danych, w tym danych zdjęciowych obszarów wodnych, 

4. przekazanie informacji podmiotom zaangażowanym w proces opracowania analizy, 

5. opracowanie oraz aktualizowanie Analizy. 

Po zakończeniu prac Zespołu, jego przewodniczący przedstawi Prezydentowi Miasta 

opracowanie dotyczące zagrożeń na obszarach  wodnych na terenie Gminy Miejskiej Tczew. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                    Prezydent Miasta 

  

                                                                                                    Mirosław Pobłocki  


